ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

22 марта 2024 г.                            г. Георгиевск                                            № 853

Об утверждении состава конкурсной комиссии по организации и проведению конкурсов «Лучшая народная дружина Георгиевского муниципального округа Ставропольского края» и «Лучший народный дружинник Георгиевского муниципального округа Ставропольского края»

В соответствии с постановлением администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 13 марта 2024 г. № 723 «О проведении конкурсов «Лучшая народная дружина Георгиевского муниципального округа Ставропольского края» и «Лучший народный дружинник Георгиевского муниципального округа Ставропольского края» администрация Георгиевского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый состав конкурсной комиссии по организации и проведению конкурсов «Лучшая народная дружина Георгиевского муниципального округа Ставропольского края» и «Лучший народный дружинник Георгиевского муниципального округа Ставропольского края».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края Феодосиади А.Е.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава
Георгиевского муниципального округа
Ставропольского края                                                                            А.В.Зайцев

2

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Георгиевского муниципального
округа Ставропольского края
от 22 марта 2024 г. № 853

СОСТАВ

конкурсной комиссии по организации и проведению конкурсов
«Лучшая народная дружина Георгиевского муниципального округа
Ставропольского края» и «Лучший народный дружинник
Георгиевского муниципального округа Ставропольского края»

	Феодосиади Ахиллес
Евгеньевич

Чепурнова Анна
Викторовна
	первый заместитель главы администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края, начальник штаба народных дружин Георгиевского муниципального округа, председатель конкурсной комиссии

исполняющая обязанности начальника управления по общественной безопасности администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края, заместитель начальника штаба народных дружин Георгиевского муниципального округа, заместитель председателя конкурсной комиссии

	Макровский Алексей Фердинандович

	главный специалист отдела по обеспечению общественной безопасности и взаимодействию с правоохранительными органами управления по общественной безопасности администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края, секретарь конкурсной комиссии

	Члены конкурсной комиссии:

	Липов Владимир
Иванович

	заместитель начальника полиции по охране общественного порядка Отдела МВД России «Георгиевский» (по согласованию)

	Согомонян Эрик
Аршавильевич

	начальник отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних Отдела МВД России «Георгиевский» (по согласованию)

	Терников Александр
Александрович
	заместитель главы администрации - начальник управления сельского хозяйства и развития территорий администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края

[bookmark: _GoBack]____